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INFORMACION A CLIENTES
RESUMEN INFORMATIVO
INTERESES  CONISIONES * GAT  * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS  NOMINAL  REAL
CUENTA TRADICIONAL 65-50726285-8 1,037,664,79 100,00% 1,015,283,71 100.00% 280,18 36.00
INVERSION CRECIENTE 66-50726285-8 0,00 0.00% 0,00 0.00% 0,00 0,00 0,009 -4.32%
TOTAL 1,037,664.79 100.00% 1,015,283.71 100.00%
RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR
CUENTA TRADICIONAL 65-50726285-8 280,18 0.00
TOTAL 280,18 0.00
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50726285-8 CLABE 01432065%)072558586

SALDO PROMEDIO 1,257,745,27  SALDO INICIAL 1,037,664.79 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.25008  + DEPOSITOS 639,756.04 - 1.5.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 662,137.12 = INTERESES NETOS 280,18
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000,00
CORTE AL 30/04/2022 = SALDO ACTUAL 1,015,283.71 COMISIONES COBRADAS 36.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50726285-8

SALDO PROMEDIO 0.00  SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL  -4.32%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - 1,S.R, RETENIDO (.08%)
CORTE AL 30/04/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50726285-8
(Saldo Inicial de $1,037,664,79)

Saldo final
1,015,283.71

Otros Cargos
662,101.1

Comisiones
36.00

Abonos
639,756.04

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A.,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD, 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

Proteja su informacién suscribiéndo a
Paperless, su estado de cuenta por correo
electronico, en cualquiera de nuestras
sucursales Santander.
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BANCO SANTANDER (MExicO), S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

9034240
ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50726285-8

FECHA

31-MAR-2022
01-ABR-2022
01-ABR-2022
01-ABR-2022
01-ABR-2022

01-ABR-2022

01-ABR-2022

06-ABR-2022
06-ABR-2022

07-ABR-2022

08-ABR-2022
08-ABR-2022

08-ABR-2022
08-ABR-2022

19-ABR-2022
19-ABR-2022
25-ABR-2022

FOLIO
0000000
0000000

0000000
5919634

5919718

5919781

0000000
3642755

6233877

0000000
7798128

5913011
7866742

0000000
0000000
3884147

DESCRIPCION
SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES

DEPOSITOS

ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-03-2022 AL 31-03-2022 280.18

COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000002 MAR 2022
IV AMAR 2022

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:03:24

ENVIADO A BANAMEX

A LA CUENTA 002320478600006837

AL CLIENTE ESTACIONAMIENTO BASILICA (1)

(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREQ 2022040140014 BET0000459196340
REF 5919634

CONCEPTO 370000141977

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:03:25

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012320004489185702

AL CLIENTE DISTRIBUIDORA TECNOOFFICE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040140014 BET0000459197180
REF 5919718

CONCEPTO RENTA DE COPIADORES

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:03:26

ENVIADO A BANREGIO

A LA CUENTA 058320000004099095

AL CLIENTE LA LIMPIEZA ES EL PRINCIPIO DEL TODO SA (1)

(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040140014 BET0000459197810
REF 5919781

CONCEPTO limpieza abril 22

ABONO TRANSFERENCIA ENLACE sac 67

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:29:51
ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012320015843091942

AL CLIENTE JOSE HUMBERTO (1)

(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040640014 BET0000436427550
REF 3642755

CONCEPTO conferencia 8M 3 de 3

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:48:52
ENVIADO A BANAMEX

A LA CUENTA 002180087005319970

600,000.00

AL CLIENTE SISTEMA ESTATAL DE AHORRO PARA EL RETIRO(1)

(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040840014 BET0000462338770
REF 6233877

CONCEPTO APORTASIONES AL SEDAR

CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MU

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:15:10

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012320015843091942

AL CLIENTE JOSE HUMBERTO (1)

(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040840014 BET0000477981280
REF 7798128

CONCEPTO SEMINARIO TIME CRECE

CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 036550148266030828294

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:22

ENVIADO A BANSI

A LA CUENTA 060320000988435158

AL CLIENTE IPEJAL (1)

(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040840014 BET0000478667420
REF 7866742

CONCEPTO entre cuentas

CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04221PF0830034622482
CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04221PEW110034625400
PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:51

ENVIADO A BANAMEX

A LA CUENTA 002320700972707817

AL CLIENTE KARLA IRENE IBARRA PARTIDA (1)

(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042540014 BET0000438841470
REF 3884147

CONCEPTO Obra de Teatro en Tabachines

CLABE 014320655072628586
SALDO

RETIROS

36.00
5.76
3,600.00

3,508.00

7,421.31

40,206.89

3,120.00

80,335.00
40,206.89

12,589.63
82,758.35

60,273.00
10,772.00
9,010.00

1,037,664.79
1,037,944.97
1,037,908.97
1,037,903.21
1,034,303.21

1,030,795.21

1,023,373.90

1,623,373.90
1,583,167.01

1,580,047.01

1,499,712.01
1,459,505.12

1,446,915.49
1,364,157.14

1,303,884.14
1,293,112.14
1,284,102.14
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9034240

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

BANCO SANTANDER (MExicO), S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES ZAPOP ANAS PARA LA IGUALD CODIGO DE CLIENTE NO. 41565544

0422903424041565544001

PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022
HOJA 2 DE 3

FECHA
26-ABR-2022
26-ABR-2022

26-ABR-2022

26-ABR-2022

28-ABR-2022
28-ABR-2022

28-ABR-2022

29-ABR-2022
29-ABR-2022

29-ABR-2022

29-ABR-2022
29-ABR-2022

29-ABR-2022

FOLIO
0000083
5419159

5419161

5419162

0000000
9206102

9206572

1461622
1911591

1911977

0000084
0000000

2783017

DESCRIPCION

PAGO CHEQUE EFECTIVO

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:14
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021180550300073306
AL CLIENTE EDENRED MEXICO SA DE CV %1%

(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042640014 BET0000454191590
REF 5419159

CONCEPTO 04490610062

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:14
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000988435158
AL CLIENTE IPEJAL élg

él& DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

LAVE DE RASTREQ 2022042640014 BET0000454191610
REF 5419161

CONCEPTO Entre cuentas pago Ipejal

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:14

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180087005319970
AL CLIENTE SISTEMA ESTATAL DE AHORRO PARA EL RETIRO(1)
él& DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

LAVE DE RASTREQ 2022042640014 BET0000454191620
REF 5419162

CONCEPTO Aportaciones al SEDAR

CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MU
PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:05

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 2862816458
AL CLIENTE SANDRA MARTINEZ DIAZ (1)
él& DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

LAVE DE RASTREQ 2022042840014 BET0030492061020
REF 9206102

CONCEPTO PROGRAMA PICIS
ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 15:01:15

DEVUELTO POR BBVA MEXICO

CUENTA 2862816458

CLIENTE SANDRA MARTINEZ DIAZ

CLAVE DE RASTREQ 2022042840014 BET0030492061020

CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MANTENIMIENTO Y REDISEO PAG WEB

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:29

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 1025831301

AL CLIENTE PROCESADOS NACIONALES FOL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 2022042940014 BET0030419115910
REF 1911591

CONCEPTO BOX LUNCH PARA TALLERES TIME

ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 10:27:38

DEVUELTO POR BANORTE

CUENTA 1025831301

CLIENTE PROCESADOS NACIONALES FOL SA DE CV

CLAVE DE RASTREQ 762813735

CAUSA DEVOLUCION 22 Numero de linea de telefonia m
PAGO CHEQUE EFECTIVO

CARGO TRANSFERENCIA ENLACE BOX LUNCH TALLERES TIME

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:10
ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 2862816458

AL CLIENTE SANDRA MARTINEZ DIAZ (1)

DEPOSITOS RETIROS
10,000.00
34,363.88

82,758.35

3,120.00

88,376.20
9,137.93

9,137.93

19,000.00
21,200.00

21,200.00

10,000.00
21,200.00

9,137.93

SALDO
1,274,102.14
1,239,738.26

1,156,979.91

1,153,859,91

1,065,483,71
1,056,345,78

1,065,483.71

1,046,483.71
1,025,283.71

1,046,483.71

1,036,483.71
1,015,283.71

1,006,145.78

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD, 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

R.F.C. BSM970519DU8

SU CONFORMIDAD.

Proteja su informacién suscribiéndo a
Paperless, su estado de cuenta por correo
electronico, en cualquiera de nuestras
sucursales Santander.

N




& Santander

BANCO SANTANDER (MExicO), S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE

GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

9034240

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FECHA FOLIO  DESCRIPCION

DEPOSITOS

(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042940014 BET0030427830170

REF 2783017

CONCEPTO

29-ABR-2022 2783977 ABONO POR DEVOLUCIONES SPET HORA 14:04:24
DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 2862816458

9,137.93

CLIENTE SANDRA MARTINEZ DIAZ
CLAVE DE RASTREQ 2022042940014 BET0030427830170
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

TOTAL

639,756.04

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER

INVERSION CRECIENTE 66-50726285-8

FECHA FOLIO  DESCRIPCI
31-MAR-2022
TOTAL

SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR

UUID DEL TIMBRADO
3CE244E7-4685-4490-B559-AAD927ECOEET
FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

RETIROS SALDO

1,015,283.71

662,137.12 1,015,283.71
RETIROS SALDO
0.00

0.00 0.00

DEPOSITOS
0.00
INFORMACION FISCAL
NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458
65507262858

2022-04-30T16:39:59
2022-04-30T16:40:12

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGD EN UNA SOLA EXHIBICION,
INGRESO

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

b3Ph4yVPTo0FWAwSWWqTeh/xGw207 /CxwAy+GRAWVTJAY512xDXB+51¢cRq0ARI 1hmdTiRz/sk/ 1ayuwYXZ9edB/WRUHMWNOZcWy1/LTEu4cRbOcz8GTZ4a+t4pp5p7L6UokZr8y/30g+2GeCE
M1kpDVfozH2+0KAYF TMV/W3DCRDOo 1k Jab4kwZ1QmDm3sngMTtCNpAN7eWZS/PvKRCS18Q1xK6qiDSSI4 j7AMY JbWm0zDSsxkZ3J15y0xo+p8P7yv7M/IMRXIRW zr znF aDpnyLrKB1/esOFE
WBQoez0BX9YF zMnwQIIRXKOp 1Pf tDWr jQdOhY3sMbzuyza5DnuBg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XVLE3yWNIRNVn1uByRTXvK1VnzvRF2FQYhMg/3BeH3WPPRufoEr5QJ7 iMfbKHgLUCSNxzI+ViEf215kXvUW/18wX3xVVYcPKuSOFOCr9ZmN/fOXTa5rX/Fs1MOLs3z/udPWH7 c92PBnnd2A%k
if8ytKm/LQoFhQ0Gpoy4Z8NCqlMYX1PoifRuYyB77k8TBhnBRXCQE2FbyOk6yx6ScXfgas+7Y1BRIyx8ToQbKI+pfyL iZcXYPOSEdtSACArcBpaNvksIzfWKN7YM3F /NwhNzUf59npsgmmO1s
IqVVrDVEnNn6p5SMUbt0dttB/UZ58yZ i0mhyNhWOnkS1t0cQxkVQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
[11,113CE244E7-4685-4490-B559-AAD927ECOE67 12022-04-30T16:40:121 INT020124V62 | b3Ph4yVPTo0FWAWSWWaTeh/xGw2o7 /CxwAy+GQQWV 1JAY512xDXB+51 cRq0ARS ThmJT iR
z/sk/1ayuwYXZ9edB/WRUHMWNOZcWy1/LTEudcRbOcz8GTZ4a+t4ppbp7L6UokZr8y/30g+2GeCGMTkpDVfozH2+OKAYF 1MV/W3DCRDO0 1k Jab4kwZ 1QmDm3sngMTtCNpAN7eWZS/PvKRCS18
Q1xK6qiDSS94j7AMY IbWm0zDSsxkZ3J15y0x0+p8P7yv7M/TMRXORWE zr ZnF aDpnyLrKB 1/es0FEWBQoez0BXIYF zMnwQIIRXKOp 1Pf tDWr jAdOhY3sMbzuyza5DnwBg==100001000000505

21132911

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO= ABONO fsa
ANUL- ANULACIO

ANT= ANTICIPO

ANTICIP= ANTICIPADO

ASEG= ASEGURAMIENTO

AUT= AUTOMATICO

AUTO- AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

BME= NUMERO DE’CONTRATO DE FONDOS DE INVERSION

BONI= BONIFICACION

CON
C/U-= CADA UNO (A)
C.A.T.= COSTO ANUAL TOTAL
.R.= COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJ= CAJERO éS&
CANC= CANCELACION

CAPITAL
COMX= CIUDAD DE MEXICO
EERTIF= gERTIFICADO

= ARGO
CH= CHEQUE (S, RA)
COB=  COBRO

CON-  COMISION

(R= CREDITO

CRED= CREDITO
CTA= CUENTA 63&
CTA VIRT= CUENTA VIRTUAL

DEB= DEBITO NO=
DEP= DEPOSITO NOM=
DESEM= DESEMPLEOQ ORD-=
DEV= DEVOLUCION (ES) P=
DISP= DISPOSICION PAG=
DOMIC-= DOMICILIACION PER=
EFEC= EFECTIVO P&0=
ELEC= ELECTRONICO (A) P10=
EQUIV= EQUIVALENTE REC=
ESQ= ESQUEMA REF=
FACT= FACTURACION REN=
FEC= FECHA $=
FED= FEDERAL (ES& SBC=
G.A.T.= GANANCIA ANUAL TOTAL SD0-=
IHPTO- IHPUESTO (S) gEg=
IHT / INTS= IHTERES ES SPEI=
INTAL= INTERNACIONAL SUC-
INV= INVERSION
INVALID- INVALIDEZ TARJ=
LINEA DE CREDITO INMEDIATA TEF=
LIQ— LIQUIDACION TPY=
Loc= LINEA DE COBERTURA TRANSF=
LPI= LINEA DE PROTECCION INMEDIATA VTA=
MORA= MORATORIO SSE 3 V10-
N. 0P= NUMERO DE OPERACION (ES)

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

NUMERO
NOMINA
ORDEH

PAGARE (s)
PER10DO
PAGO

PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO

SOBRE
SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICI

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL

TASA

TARJETA ész

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA

VENTA {Sa

VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

BANCO SANTANDER (MExicO), S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES ZAPOP ANAS PARA LA IGUALD CODIGO DE CLIENTE NO. 41565544
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022
0422903424041565544001 HOA 3 DE 3

MENSAJES IMPORTANTES

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
AST COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/0
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES 0
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV, VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREQ ELECTRONICO ueac@santander.com.mx 0 A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
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